
COMUNE DI GIARRE
CITTA' METRPOLITANA DI CATANIA

Ordinanza n° 3 del 14/01/2022

Ufficio proponente: AREA II - FINANZIARIA

OGGETTO: ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE PER PERICOLO IGIENICO 
SANITARIO CAUSATO DALL'OTTURAZIONE DELLA RETE FOGNARIA LOCALITA'
SANTA MARIA LA STRADA

  IL SINDACO

  IL SINDACO

A seguito di  segnalazioni  con le quali si lamenta lo sversamento di liquami nel Torrente Macchia in
corrispondenza della frazione di Santa Maria La Strada

Vista  la nota prot. 1172 del 24/11/2021 del consorzio di depurazione dei liquami  con la quale si

comunica che l'afflusso dei reflui in depuratore proveniente dal Comune di giarre è inferiore rispetto ai

precedenti periodi;

Visto il D. Lgs. 267/2000 (T.U. delle leggi sul'ordinamento degli enti locali) artt. 50 e 54;

ORDINA

Nelle more di ridefinire la struttura organizzativa dell' Ente , Al Dirigente II^ Area di predisporre tutti gli
atti necessari per superare la presumibile segnalata emergenza igienico-sanitaria  e provvedere ai
lavori necessari all' ispezione ed eventuale riparazione della rete fognaria  da eseguire in conformità
alle  norme vigenti,   sotto il  controllo  di  personale tecnico comunale che rilascerà la  competente
attestazione di regolare esecuzione.  

GIARRE,   14/01/2022   IL SINDACO
  Leonardo Cantarella / INFOCERT SPA

Pagina 1/1


	Ufficio proponente: AREA II - FINANZIARIA

